
Nr.______Prot. Kukës, me ___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

Për: Boe „Pepa Group& Grand Grup“ (Shpk)

Adresa :Tirane Kashar ,Autostrada Tirane –Durres, zona kadastrale Nr.2679 me Nr.Pasurie
121/13(Pepa Group)

Adresa:Kukes Lagjja Nr.1, Rruga e Prizrenit,zona kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 51/280(Grand
Grup)

Proçedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15785-03-28-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Rehabilitim i kanaleve ujitese dhe kulluese]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.01.04.2019] [Nr.13]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.„ Bonus“ Shpk K72412009E
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 1.196.423 Leke (Pa Tvsh) (Njemilion e njeqind e nentedhjete e gjashtemije e katerqind e njezet e tre)

(me numra dhe fjalë)

2.“Boe Pepa Group& Grand Grupi“ Shpk L42215009L & L67811201P
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 1.438.181 Leke (Pa Tvsh) (Njemilion e katerqind e tridhjete e tetemije e njeqind e tetedhjete e nje)

(me numra dhe fjalë)

Eshte skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:

1. Operatori ekonomik ”Bonus ” Shpk, me drejtues ligjor z.Fuat Borishi dhe Nr. Identifikimi

tatimor NIPT-i, K72412009E dhe me oferte te paraqitur si me poshte vijon:

 1.196.423 Leke pa Tvsh

 1.435.707 Leke me Tvsh

Per arsyet e meposhtme:

a).Operatori ekonomik ka paraqitur nje kontrate e cila nuk eshte ne forme noteriale e nenshkruar

me nje subjekt tjeter ekonomik .

b).Subjekti nuk ka paraqitur dokumentin e lejes se ndertimit dhe shfrytezimit te leshuar nga

Njesia Vendore perkatese.

c).Subjekti nuk ka paraqitur aktin e kolaudimit per objektin:Rehabilitimin e seksionit I te

skemes vaditese Terbuf- Lushnje.

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodi Postar: 8500, Telefon: (024) 225-110, Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al



d).Subjekti nuk ploteson kriterin per disponimin e mjeteve eskavator me goma sipas sasise se

percaktuar ne DST(2 cope).

 Eshte kualifikuar ofertuesi (Boe) i meposhtem:

1.Boe ”Pepa Group & Grand Grup” (shpk), me drejtues ligjor z.Urim Pepa dhe Nr.
Identifikimi tatimor NIPT-i L42215009L, si dhe Nr. Identifikimi tatimor NIPT-i, L67811201P
me drejtues Ligjor z.Flamur Grosha (oe Grand Grup) me oferte te paraqitur me vlere si me
poshte vijon:

 1.438.181 Leke pa Tvsh

 1.725.818 Leke me Tvsh

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatoreve ekonomik,
“Pepa Group & Grand Grup” (Shpk), me drejtuesit ligjor respektiv te mesiperm se oferta e
paraqitur me vlere:

 1.438.181 Leke (Pa Tvsh ) (Njemilion e katerqind e tridhjete e tetemije e njeqind e tetedhjete e nje),shpallet si oferta
me e sukseshme.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkise Kukes:Sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së
këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtëkërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,
do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kerkuar dhe proçedura do te perseritet siç
parashikohet dhe proçedura do te perseritet siç parashikohet ne ligjin Nr.9643 date.20.11.2006
“Per prokurimin publik “ (i ndryshuar).

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 23.04.2019

Ankesa: Nuk ka:

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ

Bashkim SHEHU
(emri, mbiemri, firma, vula)_

Kko UHWEDHYLEROP MJ9P
Kooo

__________
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